Presidente 	o
Criança e do Adole

o da Silva
ipal dos Direitos da
e - CMDCA

CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DE CUMARI - GO

EDITAL N°002/19

TORNA PÚBLICA AS INSCRIÇÕES
DEFERIDAS PARA ELEIÇÃO DOS
CONSELHEIROS TUTELARES PARA O
PERÍODO DE 2019.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE- CMDCA, no uso de suas atribuições legais, e com base na Lei
Federal n° 8.069/90, Lei Municipal N° 1.084/2018. TORNA PÚBLICO, as inscrições
deferidas, com base no Edital 001/2019, publicado no site oficial da Prefeitura de
Ctunari no dia 25 de março de 2019 e, anexado nos murais do Ministério Público,
Fórum e Prefeitura Municipal.

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO APELIDO
02 Divino Lázaro de Melo Filho Divininho
04 Edilha Gomes da Silva
08 Elisangela Cândida das Neves Rosa
06 Ilná Cristina Silva dos Santos
10 Michele Soares dos Santos
09 Morgana Nascimento Santos
03 Rayane Aparecida Rosa de Melo
05 Roberta Duarte da Costa
01 Sandra Aparecida de Melo da Silva Sandrinha
07 Valtnir Borges Miro

Cumari, 01 de abril de 2019.

	00000001